
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Název
zadavatele:

Vodovody a kanalizace Mladá
Boleslav, a.s.

Sídlo: Čechova 1151
29301 Mladá Boleslav

IČO: 46356983

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Mnichovo Hradiště Žižkova a okolí, obnova vdv a knl * Mnichovo Hradiště Dvořákova, výstavba
kanalizace DN 1200“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000001“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 26.03.2025
11:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.

Ještědská
stavební
společnost spol.
s r.o.

Selská 517
46001 Liberec

18382550 25.03.2025 11:28

2.
KVIS Pardubice
a.s.

Zelená Louka,
Rosice 151
53353
Pardubice

46506934
25.03.2025
13:19

3.
ŠEBESTA VHS
s.r.o.

Želivského
4603/14a
46604 Jablonec
nad Nisou

41327837
25.03.2025
14:18

4.
Brabec & Brabec
stavební s.r.o.

Nádražní 193
46331 Mníšek

25493540
26.03.2025
09:25

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 78 963 069,59

2. KVIS Pardubice a.s. 105 054 698,14

3. ŠEBESTA VHS s.r.o. 80 573 021,96

4. Brabec & Brabec stavební s.r.o. 84 200 489,00

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis

Miloš Kafluk

Lenka Bajer Svobodová

V Mladé Boleslavi dne 26.03.2025

Ing. Miloš Kafluk, technik, v.r.

2 /2


